

ÅRSREDOVISNING

för

Industri & Terminalanläggningar i Väst AB

Org.nr. 556365-2071

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Industri & Terminalanläggningar i Väst AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-. **03-09**

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023- **03-09**


Jonas Mollqvist

ÅRSREDOVISNING

för

Industri & Terminalanläggningar i Väst AB

Org.nr. 556365-2071

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Industri & Terminalanläggningar i Väst AB

Org.nr. 556365-2071

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget är verksamt inom byggnads- och anläggningsbranschen.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	53 718 460	37 324 918	26 866 383	43 191 948	32 574 273
Res. efter finansiella poster	5 299 549	3 589 185	1 634 934	2 246 817	935 236
Res. i % av nettoomsättningen	9,86	9,61	6,08	5,20	2,87
Balansomslutning	14 488 354	11 457 190	10 454 848	10 857 726	12 204 080
Soliditet (%)	52,96	63,66	51,91	47,87	36,42

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat till följd av att bolaget har fått in fler uppdrag under året.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 50,1 % av A. Andersen AB och 49,9 % av Galbert Förvaltning AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 219 038	2 706 798	6 925 836
Fondemission	33 000	0	-33 000	0	-33 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			2 706 798	-2 706 798	0
Utdelning till aktieägare			-1 000 000		-1 000 000
Inlösen av aktier	-33 000	0	-2 634 000	0	-2 634 000
Årets vinst				3 546 388	3 546 388
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 258 836	3 546 388	6 805 224

Industri & Terminalanläggningar i Väst AB

Org.nr. 556365-2071

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst 3 258 836

årets vinst 3 546 388

6 805 224

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas 1 000 000

i ny räkning överföres 5 805 224

6 805 224

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023033104735

Industri & Terminalanläggningar i Väst AB

Org.nr. 556365-2071

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		53 718 460	37 324 918
Övriga rörelseintäkter		1 290 105	61 890
		<u>55 008 565</u>	<u>37 386 808</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 988 338	-24 141 937
Övriga externa kostnader		-4 351 196	-3 065 478
Personalkostnader	3	-6 564 931	-5 660 133
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-777 663	-892 398
		<u>-49 682 128</u>	<u>-33 759 946</u>
Rörelseresultat		5 326 437	3 626 862
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 859
Räntekostnader		-26 888	-39 536
		<u>-26 888</u>	<u>-37 677</u>
Resultat efter finansiella poster		5 299 549	3 589 185
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		-630 000	-200 000
		<u>-630 000</u>	<u>-200 000</u>
Resultat före skatt		4 669 549	3 389 185
Skatt på årets resultat		-1 123 161	-682 387
Årets resultat		<u>3 546 388</u>	<u>2 706 798</u>

2023033104736

Industri & Terminalanläggningar i Väst AB

Org.nr. 556365-2071

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

1 841 657

2 252 520

Inventarier, verktyg och installationer

5

53 438

70 238

Summa materiella anläggningstillgångar

1 895 095

2 322 758

Summa anläggningstillgångar

1 895 095

2 322 758

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 740 308

8 428 122

Aktuell skattefordran

62 907

309 492

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 203 980

129 971

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

279 565

232 327

Summa kortfristiga fordringar

12 286 760

9 099 912

Kassa och bank

Kassa och bank

306 499

121 706

Summa kassa och bank

306 499

121 706

Summa omsättningstillgångar

12 593 259

9 221 618

SUMMA TILLGÅNGAR

14 488 354

11 544 376

2023033104737

Industri & Terminalanläggningar i Väst AB

Org.nr. 556365-2071

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 258 836

4 219 038

Årets resultat

3 546 388

2 706 798

Summa fritt eget kapital

6 805 224

6 925 836

Summa eget kapital

6 925 224

7 045 836

Obeskattade reserver

Akkumulerade avskrivningar utöver plan

942 657

312 657

Summa obeskattade reserver

942 657

312 657

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

194 187

0

Summa avsättningar

194 187

0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

207 039

Leverantörsskulder

3 634 744

3 410 895

Övriga skulder

2 483 144

333 104

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

308 398

234 845

Summa kortfristiga skulder

6 426 286

4 185 883

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 488 354

11 544 376

2023033104738

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

NOTER

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

NOTER*Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Ersättningar till anställda

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar har gjorts vid upprättande av de finansiella rapporterna. Uppskattningar om framtiden har baserats på historisk erfarenhet och andra faktorer såsom förväntningar beträffande framtida händelser och utfall.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 9,00 **8,00**

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31 **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärde	8 082 580	6 442 580
Inköp	350 000	1 640 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 632 580	8 082 580
Ingående avskrivningar	-5 830 060	-4 951 424
Försäljningar/utrangeringar	1 800 000	0
Årets avskrivningar	-760 863	-878 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 790 923	-5 830 060
Utgående redovisat värde	1 841 657	2 252 520

Industri & Terminalanläggningar i Väst AB

Org.nr. 556365-2071

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	84 000	0
Inköp	0	84 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 000	84 000
Ingående avskrivningar	-13 762	0
Årets avskrivningar	-16 800	-13 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 562	-13 762
Utgående redovisat värde	53 438	70 238

Not 6 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	2 080 000	2 080 000

Not 7 Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2023-03-09

Jonas Mollqvist

Andreas Andersen

Peter Andersen

Min revisionsberättelse har lämnats den 9/3 2023.

Joacim Gustavsson

Auktoriserad revisor

R3
